
  

  

ZARZĄDZENIE Nr 625/2022 

                                                  BURMISTRZA ZDUN                    

   z dnia 20 września 2022 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia  nieruchomości będących własnością Gminy 

Zduny   

  

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) i  art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 roku , poz. 1899 ze zm.)  

  

 zarządza się co następuje:  

§ 1  

   

Przeznacza się do wydzierżawienia nieruchomości  będące własnością Gminy Zduny, położone 

na terenie m. Zduny, m. Baszków oraz m. Konarzew. 

Wykaz nieruchomości stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
  

§ 2  

  

1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia, stanowiący załącznik 

do zarządzenia, a obejmujący nieruchomości opisane w § 1.  

2. Wykaz podlega:  

1) Wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przez 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zdunach  

2) Zamieszczeniu na okres 21 dni na stronie internetowej http://www.zduny.bip.net.pl/  

  

Ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat krotoszyński.  

  

§ 3  

  

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rolnictwa, leśnictwa i gospodarki 

gruntami.  

  

§ 4  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

                                                                            Burmistrz Zdun 

 

                                                                         /-/ mgr Tomasz Chudy 

http://www.zduny.bip.net.pl/
http://www.zduny.bip.net.pl/

